B3 PR B {4

HO1-H48




B RBCHH

Lathe Accesso

HFREH

BEERTITUMER oo o cuis simniois s o HO1~HO06
G e L0 HO7~H12

B ERECH
BERFEIES ..... .o vviciieenes H13~H26
B H27~H32



INDEX
| Ho-0s ) EEMEEEBEE

e g =
66800 HO1 66810 HO1 66820 HO2 66830 HO2 66840 03 66850 HO3

S

66860 HO4 66870 HO4 66880 HO5 66890 HO6

66892 HO7 66894 HOS 66896 HO9 66898 HO9 66900 H10 66905 H10

66912 HI11 66915 HI12

23



| nio-2e ) ERAEMEESE

- v @
= , = B B @

—

66920 H13 66922 H14 66923 H14 66925 HI15 66927 HI16 66928 HI16

B “‘n=' L . HEeo
B} = B B = He=

66930 H17 66931 H17 66933 H18 66935 HI19 66936 HI19

-

66940 H21 66942 H22 66944 H23 66945 H24 66946~48 H25

66949 H26

66950 H27 66951 H27 66952 H28 66953 H28 66954 H29 66955 H29

66956 H30 66957 H3l 66958 Hil 66959 H32

24






iﬁ Bﬁ' 14: Lathe Machine Accessories

66800 SC i%@]iﬂ(?&"ﬁﬁ 3-Jaw Scroll Chuck

FEPITHMEIREY WAL E K AL

66810 PS 38 B I JTC B B8 4-yaw Scroll Chuck

Rear Mounting

hABARKFAEIHMI.
AEBFHELHR.
AMENREMAEH®RIZEFER.
Front Mounting Rear Mounting
AISLA wAE g
............... !E :
TEf—¢ el
ko
B{imm
HE 0k B 5% A|lB|Cc|D|E|F G HiJ|KIL R EEE tiop i ] ERE
Order No. Model (rp-m.) | Sh{EHOEE| PRI NW.
66800-03 SCO03 85|45 |60 |73 |16 (35| smexp | 35 |11[{15| 7 2500 22-70 | ©24-64 | 1.5kg
66800-04 SC04 11258 | 80 | 95 | 24 |4.5|3Men.25p| 42 14|17 | 8 2500 23-90 | ©32-84 |33kg
66800-05 SCO05 132| 60 [100[|115| 32 |4.5|3m8x257| 50 (16|20 | 8 2500 | ©3-110 | @35-100 | 4.6kg
66800-06 SC06 |167 66 (130,147, 45| 5 |smonse| 65 [19/23 |10 2000 | @4-160 | 248-150 | 7.9kg
66800-07 SCO07 193| 76 [155|172| 58 | 5 |smoxsp| 75 |22|28 | 11 2000 | @4-180 | @56-170 |12.0kg
: 66800-08 SC08 |203|76 160/176/58 | 5 |amonsp| 75 |22|28 11| 2000 | 24-180 | @56-170 |13.3kg
5:' 66800-09 SC08 233| 84 (190/210| 70 |5.53m2n757| 85 |2434.512| 2000 | @5-220 | @62-210 |19.3kg
= 66800-10 SC10 |273]| 86 |230/250( 89 |5.53m2x757) 98 | 28|39 |12| 1800 | @6-260 | @70-250 |26.2kg
E 66800-12 SC12 310| 96 [260(285|105| 7 pmi757[110{30 45 14| 1800 | @10-300 @86-290 |37.6kg
z 66800-16 SC16 |405/122/345/375/160| 8 |e&M42p |146/40| 56 15| 1500 | @14-400 |2100-380,80.7kg
Z

Front Mounting

LR AR g
= 1T
8—1 el
5 B ® |
N EARMAE, \BREI <
HAHM,

A EEFELCHER.
A ENEMATEH®RITEZEER.

B{Iimm
THEE B® | Al el clbplE F|l o | Wy K L EEEEE BEEE |5g
Order No. Model (rp.m.) |4MEE3R4E| R £BH04E NW.
66810-07 PS07 [193|76 (155/172|58 | 5 |smousp| 75 [22]28 |11 2000 24-180 | @56-170 [12.1kg
66810-09 PS09 23384 |190/210| 70 |5.5max75p| 85 |2434.512| 2000 25-220 | @62-210 [19.4kg
66810-12 PS12 1310 96 |260/285(105| 7 jpmr2a75e 11030/ 45 |14 1800 @10-300 | @86-290 (38.1kg
66810-16 PS16 405(1221345|375|160| 8 | emiace [146/40|56 |15 1500 214-400 | 2100-380 82.4kg_

FPITMRETRES ALY K Y



Front Mounting

eI

hAERARZSWETRBEH K.
A EEEHERTHHRFEMI.

Rear Mounting

=

I/L
e

B
A

B 5 :mm

TREAE L RIS EEboEE LEGEE 8
Order No. | Model (r.p.m.) ST IR IR N.W.

66820-04 AS04 1200 @2-32 3.8kg

66820-06 | ASO06 1200 23-60 8.2kg

R
A i P B 45 4 4 70 LA B
NEARBETHNRBEMI.

FAITMeEiEY] < wALE - A LM

]
& o
%é
B3
2

§

B {ii:mm

U LAREE e OEiE LEGEE 58
Order No. |  Model (r-p.-m.) Sh @I iR N.W.
66830-09| AE09 1000 ©7-100 | 21Kg




=5
=h
SN
i
E

EIE M—.Hq: Lathe Machine Accessories

pan a
K 29
45 B B
hBAE YNBSS, % EMR A
RREMER. bl
AEEHELHR. - 8 -
AATERENCEEREERES Z B L
BE.REMIEXK. Efmm
. 7 gamez  EEEE E i
‘g;ﬁﬁ;ﬁ X |A|B|C|D|E|F| 6 HJ K LFAHT S ED mE

66840-04 | SKO04 [112/58 |80 95 |24 |45 suenp 47 (19315 8 | 2500 | ©3-100 | ©35-93
66840-05| SKO05 13260 [100/115|32 |4.5|sme12pr| 57 2436 |8 | 2500 | @3-123 | ©43-122
66840-06 | SKO06 |167|66 130/147|45| 5 |suionse| 68 [26(39 (10| 2000 | 28-160 | 55-150 | 8.6kg
66840-07 | SKO7 [193]76 [155/172|58 | 5 |smionse| 82 [28[43 (11| 2000 | 98-180 | ©62-170 |12.8kg
66840-08 | SKO08 |203]76 [160/176| 58 | 5 |swinnsr| 82 [28(43[11] 2000 | @8-180 |262-170 [14.1kg
66840-09 | SKO09 [233]84 [190/210] 70 [5.5 smzu7se] 93 [32]50 (12| 2000 | 211-220 | @70-210 [20.4kg
66840-10 | SK10 |273|86 |230/250/ 89 |5.5 suzu7sp 102|32/54.512| 1800 | 212-260 | @80-250 [26.7kg
66840-12| SK12 [310]96 |260/285[105| 7 w275 118|40(56 |14 1800 | ©15-300 | @90-290 [39.3kg
|66840-16| SK16 [405|122(345/375/160| 8 |ewwr [150/50[75 (15| 1500 | 230-400|2110-380/82.3kg

FEPpITMe iR WY K HALY-

66850 PSK g%ﬁ@ﬁb P;q JKE'EEE Powerful 4-Jaw Scroll Chuck

Front Mounting
==
—_—
A 33
i |
B © il |
A ES B, BRI RS S, ER S— P
BREMER. =
A AEEBHEOHR.
A ATESREN CERERABERS ZE L
BE.AREMIEX. B4 :mm
SLT AR sang EEEE sg
Order No. Model ol L R A= Ll LS (':lp.m.) SMRIEIR SRR NW.

66850-07 | PSKO07 [193|76 |155/172| 58| 5 |smoxsp| 82 (28|43 (11| 2000 | 28-180 | @62-170 12.7kg
66850-09| PSK09 [233|84 |190/210| 70 |5.5m2a75p| 93 (32|60 [12| 2000 | 211-220 | @70-210 | 20.8kg
66850-12| PSK12 310 96 |260/285/105| 7 |3m24757 11840/ 56 |14| 1800 | @15-300 |@ 90-290 | 43kg
66850-16 | PSK16 |405/122(345/375|160|8.5] s-mi4r [150/4575515| 1500 | 230-400 |@110-380/86.7kg

EPAITMeRkED] WL A ~HAYE-




66860 A1 H3EAR = JINFZ A 39aw Chuck

8

A ERB=ZMRRANREZEBTHERER
A-5,A-6 EEREBHEA.

AEBBELCHR.

hBEEYIH NIRRT @, E EMRE RN
A .

AATERENCEERESRSZRALHE, W
EMIFEK.

NM
P:{Jﬁ
e

B {Armm
i) REEE
AWER Z% A B iciD|E/F| & [H| 1 |[JKIL|P|M Nﬁﬁfmﬂ e T e 8

66860-01 |A15-08"|200 | 83 |33.5/2619|40 #1045 | 3-M10x1.5P | 82 |82.563 |28 43 | 11 |14.29 2163 [7.3] 2000 B8 2180 | 262217 |17.4kg
66860-02 A16-08"|200 | 83 |33.5#826 56 |#1334 | 3-M12x1.75P | 82 1106.375(28 | 43 | 11 (1588|2193 |7.5] 2000 28 o180 | 26-0110 | 18kg
66860-03 |A16-10" | 255 |91.5/36.5|626| 56 |#1334 | 3-M12x1.75P | 93 |106.375/32| 50 | 12/15.88 |#193 |7.5] 1800 of-00 | 27223 |30.6kg

66870 _ so
B

AENEN REFNBITESBRSROHE,SE
REFFK.

Ay
&
&5
KZ
B2
#z

B A5mm
ABEE | B A lB|c |D E F G |H|J| K | L M| N EE
Order No. Model N.W.
6687001 SO06 | 73 | 37 | 26 (381, 1268 | 7.94 |M&x125P 1745| 14 | 35 | 3 |25, 9 |13g
66870-02] SO07 | 95 | 48 | 31 |444 | 1268 | 794 |Mioxi5P| 253 | 17 | 38 | 3 [34] 11 |26k
66870-03| SO09 | 110 & 48 37 | 54 19.03 127 |M12¢x1.75P| 28 19 4.2 3 34 13 3.6kg
66870-04| SO12 | 125 | 54 | 42 |635| 1903 | 127 IMix175P|3075] 19 | 42 | 3 [38] 13 [55kg
66870-05] SO16 | 160 | 70 | 50 |762| 19.03 | 127 | M6x2P | 419 | 25 | 55 | 6 |48 17 |10.4kg




Eiﬁ Bﬁ 14: Lathe Machine Accessories

66880 NBK ) 5F F7i#BiE BY FEBHE super Thin Chuck

i Rh:

MIBFBEA30A EHIREEER.
hHERE ATENMERMIZAFRE.
MMER I RETKEHES.

hE DB RET AT A &

I}

=% g ﬂ j/

?.‘* ”T!_gf

=k ? LxFulll¢dsz
.:2

R4

s2|

B1

B 5 :mm

HE i
it P A1 | A2  B1 B2 C D E F G H
66880-06 NBKO06 220 | 170 | 58 18 | 130 | 147 | 45 6 | 3-M10x1.5P | 68
66880-08 NBKO08 270 | 210 | 65 20 | 155 | 172 | 60 6 | 3-M10x1.5P | 82
66880-10 NBK10 315 | 255 | 73 20 | 190 | 210 | 80 6 |3-M12x1.75P| 93
66880-12 NBK12 370 | 305 | 80 | 22 | 250 | 285 | 105 | 5 |3-M12x1.75P| 118
BT 4 5% B 3% ; . i - 12 12 4 [ & &
Order No. Model Ah {402 A IEiEiE N.W.
66880-06 NBKO06 26 40 10 13 28~2160 248~2150 | 10.6kg
66880-08 NBKO08 28 43 11 13 211~2200 262~2190 |18.1kg
66880-10 NBK10 32 52 12 16 12~2250 272~2240 |27.9kg
66880-12 NBK12 40 59 14 18 215~2300 286~@290 |42.9kg




7'7_;_—:@& :% 35 EE\ Super Thin Square Chuck

i B

AMMCHRESTHEAFX:EMERREZHFE KRS
W, X,Y,Z&BZ & EAER0.05mmA .,
A MCRIEH AT F R E N AERRAFARZ T, L
ERPOBAXERER ELK, HE.
hENMEERFZHEELZR0.02mmA,
a8 EATRIER BN K2 F1T24 % K0.05mm

mb
b T8 TR AR AE B 4.
]
LE
B S~
— 1
....Bi-?.l*
|
B mm
HE £k iR
Order No. Model A B c D E E G H J K L M
66890-06 MCO06 215| 67 | 18 |130| 40 | 5.5 | 4-M10x1.5P | 68 26 39 14 | 144
66890-08 MCO08 250| 65 | 20 [|160| 65 | 6 [4-M12x1.76P| 82 28 43 17 | 174
66890-10 MC10 310| 72 | 22 |200| 70 | 6 4-M14x2P 93 32 50 21 218
66890-12 MC12 380| 85 | 26 |260|100] 7 4-M16x2P | 118 40 56 23 | 274
MR R® T R T 1B 1 40 % &
Order No. Model SMEIBE R EHEE N.W.
66890-06 MCO06 165 144 165 66 18 @4~2128 @55~2128 | 11.4kg
66890-08 MCO08 200 | 174 200 83 18 25~2162 @62~@162 | 18.6Kkg
66890-10 MC10 250 | 218 250 104 18 @6~@200 @72~2200 |31.6kg
66890-12 MC12 310 | 274 310 135 22 @10~2265 @90~2265 |56.6kg

STy
LT
£2
#2




Iml

iE‘IE Bﬁ 15': Lathe Machine Accessories
66892 . TInT B8 T — JTC R 7% P& BH 2.aw Steel Body Chuck

i R

A R (K65 B2 i R A TORR BY B8 .

AMFAAIEESHE MAXKBFEIHEE.

b A JTOR A8 TUECNCE R M BT A .

AERGETEELWRRSMS, T EMRE, &
AEaR.

AHEBRFHNRNMRMEES.

B j./,f_i
iy %%' ]
T E
=% =
=K Q
gﬁ s g e 8 s
aEn =i
1.6P.iL
4 B AL & B 7= 5 BA
+F BB 1

T3 ot 80 60 JTC 2t PR o JTC5 i o 88 TG 44 WA

TT 84 (48 0 G B A TR T B
B{rmm
BEEEE REEE Eg
i&ﬁﬁ? %}dﬁ; A/B|C|D|E|F G H|[J|K|L|MR A e

66892-07 | TNT-07 |193| 78 |155|172| 58 | 5 | 3M10x1.5P | 73 |31(38 | 1120 /12| 3200 | #62%5 | o625 |14.4kg
66892-09 | TNT-09 | 233| 85 /190|210 | 70 | 55 |3-M12x1.75P | 95 | 35|40 |12]25| 14| 2800 | 21128 | o800 |22.3kg

HO7



66894 = nT

i B

h RS R A TR B8R

AMFRIAIEESHE MAKFTHEE.

h AN RAEMNECNCEKKENLER.

ARG TEEOBRRLNES, WENRE &
AEwR.

hHBIRFHNB N BREIES.

B ;
p——— 7
S g
3
N | b R
LBy LR
[ | « f¥-feely E
o RS
' @ 5
- [ 3 el |
7?/ z
=2y | =

§
P—

Ir_

5 B EC & [8 7wt A

AT R A MO R AR ) T e B P AR A T3 A 4 JTCS il IR e AR W T A

B {mm
> BEEH EEEE =g
Egﬁﬁ‘;ﬁ iﬂog A|lB|c|D|E|F G H | J/K L MR dphitere e

66894-07 | NT-07 | 193] 78 |155/172| 58 | § | 3-M10x1.5P | 78 |28 46 | 11 /20|12 3200 D005 | 286085 | 131
66894-09 | NT-09 |233| 85 |190(210| 70 | 55 |3-M12x1.75P | 92 | 32|52 |12 |25| 14| 2800 o2 | o828 | 212
66894-10 | NT-10 |273| 91 230|250 | 89 | 5.5 3-M12x1.75P |[101.5| 37 |56 | 12 | 30| 16 | 2400 212830 | 292-2330 | 30.5
66894-12 | NT-12 |310|104|260 285 105 7 |3-M12x1.75P | 116 | 47 |67 | 14 |30 21| 2100 2152310 | 2104-2310 | 46.1




=
=
=
~
=
=
o
=]
=
-
=
=
=S
=
=
=
-
=

Iml

iﬁ Bﬁ' 14: Lathe Machine Accessories

A 53 =X il Al = JTUSHE 7% 2K 58

Adjustable 3-JawSteel Body Scroll Chuck

BSE o gﬂm Q <
-
| Lr
B o i
ik " o 1
A AREENSHER R2UES MENHR EASHR. La] M
A AERS EAREEHNRTHMT. N
B mm
ABER E% A B|c|/DE/F| 6 |H|J K/L|H m |B5EH RERE @8
Order No. | Model rp.m. | AMEHIE | HERE | NW
66896-06 | CT-06 |167755(130(147 |45 | 12 | 3-M10x1.5P | 65| 22 | 28 | 10 |3-M12x1.75P, 4000 pLoRl | 482150 (10.4kg
66896-07 | CT-07 | 193 85 155|172 | 58 | 12 | 3-M10x1.5P | 75| 24 28.5 11 |3-M12x1.75P, 3500 pio180 | 262170 [12.9kg
66896-09| CT-09 233 921{190(210| 70 (12.5 3M12x1.75P| 85| 28 | 33 | 12 |3-M12x1.75P, 2900 25220 | 26-020 |20.4kg
66896-10| CT-10 | 275 98 (230250 | 89 (12.5 3M12x1.75P| 98 | 30 | 38 | 12 |3-M12x1.75P, 2500 26000 | 2100250 [29.3kg
66896-12 | CT-12 |310| 111|260 285 1105 14 | 3M12x1.75P | 110| 32 | 45 | 14 |3-M12x1.75P, 2200 | #1030 | 2860290 |43.7kg

A &8 =X i Al P TSR 5% 28 58

Adjustable 4-JawSteel Body Scroll Chuck

—e 0
~K

8188 S

]7 I i

A ERAMRENER RS RELE EAEAR. T
M ATHES M TE AR R AN T T, -
AR BUSR REEH REER L
FOfder No. | Model ASSRIE |5 e s ! rpm. | 4MEHEE | REHEE | NW
66898-07 | FCT-07 | 193] 85 |155{172 88 | 12 | 3-M10x1.5P | 75 | 24 [28.5| 11 |3-MIx1.75P| 3500 240180 | 250110 |13.2kg
66898-09 | FCT-09 | 233 92 |190{210| 70 |12.5) 3-M12x1.75P| 85 | 28 | 33 | 12 [3-M12x1.75P, 2900 25000 | 2600 |20.7kg
66898-10 | FCT-10 | 275| 98 |230(250 | 89 {12.5) 3-M12x1.75P| 98 | 30 | 38 | 12 |3-M1x1.75P| 2500 obol0 | ollelk |29.8kg
66898-12| FCT-12 |310| 111260 285|105 14 | 3M12x1.75P|110| 32 | 45 | 14 |3-M12x1.75P, 2200 P18 30 | oi-o20 |44.4kg




Powerful Adjustable 2-Jaw Steel Body Chuck

45 2

MATERIEEREE MR A,
AFTREZEERABR MAXBFEIHER.
MEM BB NECNCEFKAENELR.
AMEAREH TSR EBRRAME WEMR EASHR.

MAEEIRFHNBRNRIEIES.

AR - MESEENE T HEMI. B fir:mm
MY B%W A B/ c|D|E|F| 6 |H|J KIL| m BEEAE RBEER =&

Order No. | Model rpm. | SpEIEE  REHRE | NW
66900-06 | TKT-06 | 167|75.5/130|147 | 45 | 12 | 3-M10x1.5P | 73 | 26 |40.5| 10 |3-M12x1.75P| 4000 23o180 | oo 15 |10.4kg

66900-07 | TKT-07 | 193| 85 [155 (172 | 58 | 12 | 3-M10x1.5P | 95 | 31 |49.5/ 11 |3-M12x1.75P, 3500 oiio 180 | el (1 |14.6kg

66900-09 | TKT-09 |233| 92 [190(210| 70 (12.5/ 3-M12x1.75P | 110| 37 | 50 | 12 [3-M12x1.75P| 2900 | 212020 | 81220 |22.4kg

66905 _ KT

. _oE |
oC
eD
oA

T
NGEYPEEY £330 3
M TR AT B 4 A A A

A A TR 8 TUECNCE R S BT A3 . L\
MR AE TS ENERRAMS HELR.CASHE.

hEEIRFEE AR NRIEIES.

AATAX=ZMEEEEN B THEMI. B{:mm
5 il BEEH AEEE =&
Eﬁﬁly Mogl ARECHRDHIE IR < HYIR R M r.p.m. SMEIE | RITHREE | NW.

66905-06 | KT-06 |167|75.5 130147 | 45 | 12 | 3-M10x1.5P | 68 | 26 | 40 | 10 |3-M12x1.75P, 4000 28210 | 250150 | 9.7kg
66905-07 | KT-07 |193| 85 |155|172| 58 | 12 | 3-M10x1.5P | 82 | 28 | 43 | 11 |3-M12x1.75P, 3500 280180 | 262170 |13.6kg
66905-09 | KT-09 |233| 92 (190210 | 70 12,5 3:M12x1.75P| 93 | 32 | 51 | 12 [3-M1x1.75P 2900 a6 20 | 210220 |21.5kg
66905-10 | KT-10 |275| 98 1230|250 | 89 |12.5] 3M12x1.75P | 102| 35 | 54 | 12 |3-M12x1.75P| 2500 2128060 | 280250 |30.4kg
66905-12 | KT-12 |310] 111260 /285 105 14 | 3M12x1.75P | 118 40 | 58 | 14 |3-M12x1.75P, 2200 p130300 | 23220 |45.4kg

o

¥ St

=
=X
=
=
]
=
=
=
=
o
=
=
=
-
=
=




Iml

iE‘IE M‘f 14: Lathe Machine Accessories
66912 SE04ST ) A~E5 8 78 BY & B] stainless Steel Super Thin Chuck

otk

A 2 ER T IS (E A A 5 9 I 4E, B R B S 1 4.
AR, . E/RIRRE E AR TR R,

A EREHES RRERRFEET .

A /N T HRFFImm,
MEERERARBMEMIRAZVRN THRHFEFTK.

F i

Re®
=5
=0
=35}

b

§ %ﬁg B
=== 5
j _EILU oo
Syl 8 ®
E |
——IL--—— ‘
K. B
B Ar:mm
AR BUSR A B c D E E1 F G
Order No. Model
66912 | SE04ST 110 39 168 140 26 51 5 4-M6x1P
AIBEE B H J K L M BEER B8
Order No. | Model HERE REEE N.W.
66912 | SE04ST 42 14 19 10 40 #1- 2100 736290 4.3kg




T R

M. . EARH EARTHRRN S,

AEZHB B ERERARFRET Y.
b SE A8, WA B E.

hRMERKFFMART RIEFE.

hA2"F/NT 435 $#0.8mm,

oC

£
¥
B
B
f

SINOSSTIIVINIHOVIN FHLVD

—-JL--—
K B _|

BAmm
AT R AR SR B 5% A B c D E F G H
Order No. Model
66915-02 SE02 63 28 118 100 16 4 4-M5x0.8P 27
66915-03 SE03 85 37 143 116 20 4 4-M6x1P 35
66915-04 SE04* 110 39 168 140 26 5 4-M6x1P 42
66915-05 SE05 130 45 202 168 32 | 6 4-M8x1.25P 50
66915-06 SE06 160 52 248 208 50 8 4-M10x1.5P 65
AT W8 SR A 5 j K L | m iR E & i
Order No. Model W@?EE Fk] @?Eﬂ N
66915-02 SE02 8 13 8 26 20.8~263 223~258 1.2kg
66915-03 SE03 11 15 10.5 32 21~281 231~270 2.9kg
66915-04 SE04* 14 19 10 40 21~2100 236~290 4.3kg
66915-05 SEO05 16 21 11.5 49 21.5~2116 243~2106 6.2kg
66915-06 SE06 19 26 15 70 21.5~2160 252~2148 | 11.1kg

*SEQ4ST has same specification as Se04




-"EiEiE]E‘ﬂ' Live Center For Lathe
66920 _ PC

i B

MLTRESERAKAREZME CRBEEREER
(HRC58°~60")R @ é fk .

METRS R RGHAKZHES

MBRARYP. SEERREAWMZER.

L
A - B _ G

4
|

N
B
i3
&
=

=
e
=
=
=
=
=
™
=
o )
-
=
&
-
=

AW ITHER/gs

4570 100 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500

BEM

B A mm
ﬁgﬁﬁ? B# | aA|B c|D D1 L|cCoti ﬁﬁ_%ﬁﬂ ) ﬁll_ﬁ\ﬁ; fvf
66920-01 PC-MT1 |21 |31 |56 |32|16 (108 4500 120x40x40 | 0.22kg
66920-02 PC-MT2 |26 |37 |69 |40 |22 |132 3500 140x50x50 | 0.42kg
66920-03 PC-MT3 |32 |46 |86 | 45 | 26 |164| 0.005 3000 | 607 |170x50x50 | 0.76kg
66920-04 PC-MT4 |34 | 46 |108| 48 | 30 | 188 2500 205x60x60 | 1.22kg
66920-05 PC-MT5 |50 | 62 |136| 68 | 45 | 248 2000 260x80x80 |  3.20kg

H13



m j@. @ﬁf‘f NK Rolling Type Live Center

Of =}

é:
\

i R

AR AEERMABZHE CBEREE
B(HRC60°+1°),

A U TE S48 A AL 3 B K, SR B R RO SR R
MAxZHEE

MEBEARYP. SEERRPEWZER
NK-BE:E & /MNTEM Z n THIH.

g ass

..
2

- NKS-MT.3
NE-MT.IRBI -

NKS-MT.4
| NKe MT.4418)

?.35?“53“5

-

R T4 /s

R

2 6 ?l '.'ll hi Sﬂ ?Sl TIH 1‘5"3“15“3”! 35"#"4‘5“5!"

L .
- AL. B 1 C Jl
og=< Ll - DJ

30 | [ a2l 30| |20 |3 | [32]]| 52| : S "
G230 G212 G210 G208 G206 G205 G200 B{:mm
= 1 -
M) ZW |a|8|c|p|p1|a| Lo coms REEMM) o | BEET UM
66922-01 | NK-MT2A | 28 | 35|69 | 32| 23 | - [132] - 5000 175x45x45 |0.36kg
66922-02 | NK-MT3A | 36 | 44 86 | 41| 35| - (16612 3500 200x60x50 (0-88kg
66922-03 | NK-MT4A | 41 | 51 |108| 47 | 40 | - |200| 12 ShiE 3000 | o | 240x80x65 1.46kg
66922-04 | NK-MT5A | 54 | 72136/ 65 | 52 | - |262|18 | 2000 300x100x90 |3.70kg
66922-05 | NK-MT3B | 46 | 44 | 86 | 41 | 25 | 10 (176 | 12 3500 200x60x50 (0.84kg
66922-06 | NK-MT4B | 55 | 51 |108| 47 | 32 | 12 |214| 12 3000 240x80x65 |1.46kg
66923-01 | NKS-MT2 | 22 | 36|69 | 32| 25| - (127 - 5000 173x102x66 |0.86kg
66923-02 | NKS-MT3 | 23 | 4486 | 41 | 30| - [153| - | 0.005 3500 60° | 235x130x100|1.18kg
66923-03 | NKS-MT4 | 23 | 51 [108| 47 | 32 | - |182] - 3000 235x130x100|1.62kg

N

r 4

=
=
=
~
=
=
=]
&
=
=2




EEEI‘E]E%" Live Center For Lathe

66925 NCK _I%'Hf LFEE i@ﬁﬁ i‘l‘ NCK High-performance Type Live Center

i B

e~ . B ALHEAASTASIHE CASREER
- (HRC60" +1°) B & A M &% it /5 1% -

N AEESEAE G R RRIE R, R

FEE MR ZAA EACNCEKER ., Ak

s fﬂ%’fo
A-TYPE A NCK-BELE&/NTEMZ I V14,
L
A B @)
|
‘__- //
O al<e -

7

]
\

| NCK-MT.2A

SEEHe

4 NCK-MT.3A(B

=
=
=
=
=
=
-
=
=
~
=
=
=
o=

AWM Y E/kgs
fFsiivy

35 45 70 100 130 190 20 350 500 800 1000 1500 2200 3000 4000 5000 G000

B frmm
A W |a|s|c|pjota L comm HREMR| o | REEY TN
66925-01 | NCK-MT2A |20 | 38 |69 | 32 | 13 | - |127 6000 180x50x40 |0.38kg
66925-02 | NCK-MT3A |34 | 61|86 |58 |25 | - 181 5200 240x80x65 |1.58kg
66925-03 | NCK-MT4A | 44 | 72 |109| 76 | 35 | - |225 5000 257x100x90 |3.04kg
66925-04 | NCK-MT5A | 60 | 91 |136| 95 | 45 | - 287 0.003 3500 60° 320x118x115 |6.54kg
66925-05 | NCK-MT6A | 64 |106 /190|120 58 | - |360 2300 425x185x180 | 15.0kg
66925-06 | NCK-MT3B | 45 | 61 | 86 | 58 | 25 | 10 |192 5200 240x80x65 |1.58kg
66925-07 | NCK-MT4B | 55 | 72 |109| 76 | 35 | 12 | 236 5000 257x100x90 |3.10kg
66925-08 | NCK-MT5B | 70 | 91 |136| 95 | 45 | 14 | 297 3500 320x118x110 |6.54kg




6 6 9 2 7 NCF E % ﬁ TE i‘i’ NCF Heavy-load Type Live Center

i B

i

()

AMDHEERSEETIARMZME CETREER
(HRC60° + 1°)8 7 58 4 & it 55 14

hMITRESHER B ERESA R ISR, FiE
RUYHKZHEES BACNCEREKER., AKX

%-EL-].D

NCF-BEL;B&/MNTEMMIER.

H16

&4
80
100
125
160 -
ey
A ) C 250
| -
] ! |:|||i==|!.| piadl
Q(R[E ' |||!i|e|m|§=|:-l — [
|
n fm_._.._'.._'.,_(._.]_./ < ///
#: 1600 1 NCFP-MT.5
H 2000 - MCF-MT.5A(B) =
#2500 =
B & 10 1050 %0 20 B 0 &0 00 50 200 300 40 50 600 2
R.PM =
(&
020 045 3155 12 @10 98 06 26508
3 7 ! i
— B E =g ) =g | O = = U
Ls2 | LarlLaz | Lar a4 ] 52
G345 G316 G312 G310 G308 G306 G200
B {4rimm
FIEARSE | BUSR B B E AR~ E&
Order No. Model AlB|C D |Dld L |d1 | Cofit R.P.M © LxWxH N.W.
66927-01 [NCF-MT3A| 38/ 50|86 | 53| 30| - [174| 12 6000 240x80x65 |1.26kg
66927-02 |NCF-MT4A | 45| 60 /108 | 68 | 32 | - [213[12 5500 257x100x90 |2.38kg
66927-03 |[NCF-MT5A| 52| 70 |136| 87 | 40 | - |258|18 0.003 4000 60° 320x118x115|4.82kg
66927-04 [NCF-MT3B| 52| 50 | 86 | 53 | 30 | 10 | 188| 12 ' 6000 240x80x65 |1.28kg
66927-05 NCF-MT4B| 55| 60 |108| 68 | 32 | 12 | 223| 12 5500 257x100x90 |2.40kg
66927-06 |[NCF-MT5B| 67 | 70 |136| 87 | 40 | 14 |273| 18 4000 320x118x115{4.90kg
66928-01 NCFP-MT4| 29| 64 (108 | 68 | 32 | - |201| - 0.005 5500 0° 238x132x80 |2.96kg
66928-02 [NCFP-MT5| 37| 70 [136| 87 | 40| - [243] - | = 4000 |280x150x1065.40kg




3 &R JTHET Live Center For Lathe

/= 128 JB £ NCH Heavy-load Type Live Center

4

-

N
]
3
&
#

5=
=]
&
=
A
=
=
=
=
=]
=
=2
o)

NCS-MT3 |/ MT4

NCS-MT4P I MTS5P

H17

T R

BT 3 E 8 DR TR B R R b MR R . RS
KZHEE.

M TESHE A RCNCER AR E&EER R
7K
NCH-BE:E&/NTEMZ MI I,

| NCS-MT.3
| NCH-MT-3A(B)

| NCS-MT4(P)
30
™| NCH-MT- 4AO/

1000 |
o | NCS-MT5(P)
NCH-MT-5A%,

1600 -1
2000 -
2500 -

3000 { NCH-MT-6

AW ITHER/ gs

25 35 45 70 100 120 190 200 350 S 800 1000 500 2200 3000 4000 000

R.P.M

o|g e
1

rva:1 332 ‘9126‘@10 lr«'ﬁs r 26

L39 ]| 32||_39||_39||39|l32 | 52 |
G230 G212 G210 G208 G206 G205 G200

*20 @45 {@15,5 ‘rmz r@10 r?)s 26 lmlm
1 1
- B o ) ) <=

Ls ) lLeallallallaellall 2]

G34 G316 G312 G310 G308 G306 G200



66933 _ NCH

=
-

\‘“:

YPE

—_——
[—]

=] ETE‘J‘T‘H Bﬁ H’-? TIJE ﬂ) NCH High-speed Type Live Center

5 B

MATIR{E S5 Rk AR KL HE# &K, RKet#h
EKZHEE.
A TESHE A RCNCEK EhEE&RER AR
7k .
ANCH-BEGEA/NTEMZ m I V14,

BT -TYPE
T \\'_r
m —~ BRMEE R~ (mm) ./
e P MT/MK | A B e 4
2 NCH-MT4AT ' %
NGH.MT4BT | 69 | M60x1.5 |20 é
ol NCH-MT5AT 2
CT NGH-MTSBT | 92 | M8OX1.5 | 25 :
B4mm
=T B8 4R 5% B g% BEEAY AR~ HE
Order No. Model AlB/C DDl d L | d1 | Cofir R.P.M i LxWxH N.W.
66930-01 | NCH-MT3A | 39| 55|86 | 53|30 - |180]| 12 5000 240x80x65 |1.28kg
66930-02 | NCH-MT4A | 42| 62 [108| 63 | 30| - |208| 12 4500 257x100x90 |2.08kg
66930-03 | NCH-MT5A | 49| 71 (136 83 | 40 | - | 256/ 18 3500 320x118x115 |4.42kg
66930-04 | NCH-MT6A | 80 110(189/128| 70 | - |379| - 1500 425x185x180|15.7kKg
66930-05 | NCH-MT3B | 45| 55 | 86 | 53 | 30 | 10 | 186/ 12 5000 240x80x65 |1.30kg
66930-06 | NCH-MT4B | 52| 62 |108| 63 | 30 | 12 | 218 12 4500 257x100x90 |2.10kg
€6930-07 | NCHMTSB | 59| 71 [136| 83 | 40 | 14266/ 18 | . | 3500 | o |320x118x115 4.54kg
66931-01 = NCS-MT3 28| 55|86 |53|30| - |169] - ' 5000 235x130x100|1.50kg
66931-02 = NCS-MT4 30| 62 (108 63| 30| - |196] - 4500 235x130x100|2.18kg
66931-03 | NCS-MT4P | 30| 62 [108| 63 | 30 | - |196| - 4500 238x132x80 |2.70kg
66931-04 | NCS-MT5P | 34| 71 [136| 83 | 40| - |237] - 3500 280x150x106 | 5.00kg
66933-01 | NCH-MT4AT | 42| 62 |108| 60 | 30 | - |208| 12 4500 257x100x90 |2.46kg
66933-02 | NCH-MT5AT | 49| 71 |136| 80 | 40 | - |256/ 18 3500 320x118x115 |5.12kg
66933-03 | NCH-MT4BT | 52| 62 [108| 60 | 30 | 12 | 218| 12 4500 257x100x90 |2.52kg
66933-04 | NCH-MT5BT | 59 | 71 (136 80 | 40 | 14 | 266/ 18 3500 320%118x115 |5.20kg




Eiﬁﬁf"l’ Live Center For Lathe
66935 _ nC

L
I B
LI | AATREREIRBRRMRRIEHEEHK., &
REWirkZHEHE.
AETESHBARCNCER ESERPATTER,
HPBhkiE.
NC-BELE A /NTIEMZmIYIHE.
(@] 5 e ——— 1
s “
all 111 | 160 -
— — It . -
\ 300
m <4
-- 500 | NCD-MT.4
Bi-TYPE L s30 LNC-MT-4A(B
o ::: NCD-MT.5
|NC-MT-5A(B
D b
. % H -
(e g IIIIIII . 1
= _zis_lfusnmmmmwmmmmwmmmwm
=4 '
Z#
§ G
) __T
||
L 52 | 47| L a7 | |47 || az || a7 ]| 52
G345 G316 G312 G310 G308 G306 G200
B fimmm
FIEEMRSE | BUSR Max AR~ E&f
nOrder No. Model A B c D D1 d L | Coiff R.P.M 0 LxWxH N.W.
66935-01 | NC-MT4A | 44 | 55 | 108 | 53 | 30 | - | 207 6500 240x80x65 |1.58kg
66935-02 | NC-MT5A | 48 | 61 | 136 68 | 35 | - | 245 0.003 5000 60° 300x100x90 |3.28kg
66935-03 | NC-MT4B | 52 | 55 |108 | 53 | 30 | 12 | 215 ' 6500 240x80x65 |1.60kg
66935-04 | NC-MT5B | 58 | 61 | 136 68 | 35 | 14 | 255 5000 300x100x90 |3.38kg
66936-01 | NCD-MT4 | 33 | 55 1108 | 53 | 30| - |[196 0.005 6500 60° | 238x132x80 |2.32kg
66936-02 | NCD-MT5 | 37 | 61 |136| 68 | 35| - | 234 5000 30" | 280x150x106|4.12kg




AMOHERAETIASZMA CATHREER
(HRCEO" 1A E MM R E M.
I TE SHE AR SR, AE R RORETHRZ
HE

MBRART . EETEER BKME.
Bh 7k & &t

125

160 -|

200

250

400 -

500 -

#00 -

1000 |

1600 -1

SUYOSSIIIV INIHOVW IHLVT

AT FER/kas
g

6000 T T T T T T T T T T T T T T
45 70 100 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 5000
R.PM

B4Armm
MmAd B2 |a|s|c|pjot|a|L comm| Mo |0 | BERY NN

66938-01 | NCR-MT3A | 37 | 47 |86 | 50| 25 | - |170 5000 240x80x65 |1.06kg
66938-02 | NCR-MT4A | 45 | 59 (108 | 65 | 32 | - | 212 4500 257x100x90 |2.40kg
66938-03 | NCR-MT5A | 50 | 62 [136| 80 | 40 | - |248 3500 320x118x115 |4.40kg
66938-04 | NCR-MT6A | 66 | 85 [189 /128 | 60 | - |333| 0.003 1500 60" | 425x185x180 1 4.2kg
66938-05 | NCR-MT3B | 47 | 47 | 86 | 50 | 25 | 10 | 180 5000 240x80x65 |1.08kg
66938-06 | NCR-MT4B | 55 | 59 [108| 65 | 32 | 12 | 222 4500 257x100x90 |2.42kg
66938-07 | NCR-MT5B | 60 | 85 (136 | 80 | 40 | 14 | 263 3500 320x118x115 4.30kg




Eiﬁﬁf’l’ Live Center For Lathe
66940 _ sw

FERa:

NOHER S TRAMZHE RS MEE
W SLF B 2, 7 % B B (HRC60°~62°).

M TR S5 R SRR T L
N Bk R

L
A, B c
‘ 400 -
500 -
Gy =
" 850 -
N
3
=
6
=1
=
w
)]
=<
iz
]
+*
H
&
% 20000 T T T T T T T T T T 1
50 100 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000
R.P.M
B fr:mm
1 18 4R 5% BISR Max AR~ E#
Order No. Model A B c D D1 L Coff R.P.M 6 LxWxH N.W.
66940-01 | SwW-MT5 | 52 | 82 | 135 | 98 | 50 | 269 | 0.005 | 1800 340x140x120| 7.5kg
66940-02 | SW-MT6 | 74 | 116 | 190 | 148 | 70 | 380 s | 425x185x180| 22kg
66940-03 | SW-MT7 | 106 | 127 | 260 | 196 | 90 | 493 | 0.008 | 1000 530x242x235| 41kg
66940-04 | SW-MT-80# | 106 | 127 | 200 | 196 | 90 | 433 530x242x235| 39kg




JLI::E. _I%J_ E :@ ﬁTE i-l_ Super High-speed Water-proof Type

etk

AU TE S E B2 R AR BB R BOR sk,
REBMAZHES.

MBARCNCEE ESHEMER.

ANCP-BELEAS/NTIEMZ MIER.

AW THERKgs
g

200 355 450 560 710 900 1120 1400 1800 2240 28003550 £00 S0 60 7000 000 400

RPM
B {i:mm

HE 54 B 5% Max AR~ E&

“Order No. Model A B C | D Dl d L CofE gomn 0 LxWxH N.W.
66942-01 | NCP-MT3A | 38 | 58 | 86 | 48 | 30 - 182 10000 240x80x65 |1.14kg
66942-02 | NCP-MT4A | 45 | 65 108 | 62 | 32 - 1215 257x100x90 |2.20kg
66942-03 | NCP-MT5A | 50 | 70 (136 72 | 40 - | 256 0.003 8000 60° 300x100x90 3.7U|<Q_
66942-04 | NCP-MT3B | 48 | 58 | 86 | 48 | 30 | 10 | 192 ' 10000 240x80x65 |1.18kg
66942-05 | NCP-MT4B | 52 | 65 |108 | 62 | 32 | 12 | 225 257x100x90 |2.24kg
66942-06 | NCP-MT5B | 60 | 70 136 | 72 | 40 | 14 | 266 8000 300x100x90 |3.74kg

TFESRHEE

SIHOSSTIOVINIHIVIV HLVY

&

N\




7

=
2=
=
=
=
5
=
=
-
2=
=
f=]
-
g
=

N
g
&
B
#

-E-E-HEIE%I' Live Center For Lathe

6 6944 BC Z'EEQTEE"' BC Bull Nose Center Type Live Center

Y5 Bk
ARRTASBEMNERKEARMZME CREE
(HRC60° + 1°),
hAEERREH AR RZAEE
ABARBXZAAEBEZMIFER-
L
A c
/ :J—
=[5 ﬂ\r
Ol ol%y - e
Ry H :
. \_J
BAmm
Load wei ~
MmER | TR lals|c|D|D|L|me Ll | O ?_?W}EJ .
66944-01A | BC50-MT2 | 42 | 23 | 69 | 52 | 12 |134 205x60x60 |0.72kg
66944-01 | BC63MT2 | 46 |17 | 69 | 63 | 12 [132 000 200kg | eo° | 196XB6X86 |019%Kg
66944-02A | BC50-MT3 | 42 | 23 | 86 | 52 | 12 | 151 205x60x60 |0.84kg
66944-02 | BC63-MT3 | 46 | 17 | 86 | 63 | 12 | 149 195x86x86 |1.08kg
66944-03 | BC78-MT3 |52 | 18 | 86 | 78 | 15 |156 3300| 400kg | 70° | 195x86x86 |1.56kg
66944-04 | BC106:MT3 | 59 | 16 | 86 | 106| 25 |161| 20%° [3000| 500kg | 75° |220x120x120 |2.66kg
66944-05A | BC50-MT4 | 42 | 23 |108| 52 | 12 |173 P p— 205x60x60 |1.13kg
66944-05 | BC63-MT4 | 46 | 17 |108]| 63 | 12 [171 195x86x86 |1.38Kg
66944-06 | BC78-MT4 |52 | 18 |108| 78 | 15 |178 3300| 400kg | 70° | 195x86x86 |1.88kg
66944-07 | BC106-MT4 | 59 | 16 |108|106] 25 |183 3000| 500kg | 75° |220x120x120 |2.96kg
66944-08 | BC128-MT4 | 73 | 12 108|128 40 |193 2000 650kg 140x140x240 | 4.84kg
66944-09 | BC156-MT4 | 88 | 12 |108/ 156 45 |208 1900| 800kg | 70° |170x170x260 |7.68kg
66944-10 | BC206-MT4 | 98 | 12 |108| 206 81 |218| 0.008 | 1500 | 1300kg 285%x285x360 | 15.0kg
66944-11 | BC258-MT4 107 | 13 | 108|258 92 |228 1200| 2000kg | 80° | 285x285x360 |22.0kg
66944-12A | BC106-MT5 | 59 | 16 136 106] 25 21| | 3000| 500kg | 75° [220x120x120 [3.86kg
66944-12 | BC128-MT5 | 73 | 12 |136|128] 40 |221] *°°° [2000| 650kg 140x140x240 |5.70kg
66944-13 | BC156-MT5 | 88 | 12 |136 | 156 45 | 236 1900| 800kg | 70° |170x170x260 |8.54kg
66944-14 | BC206-MT5 | 98 |12 |136|206] 81 |246| 0.008 | 1500| 1600kg 285x285x360 | 16.0kg
66944-15 | BC258-MT5 107 | 13 | 136|258 92 | 256 1200| 2200kg | 80° |285x285x360 |25.0kg
66944-16 | BC306-MT5 [107 | 30 |136|306]120/273| 0.01 | 1000| 3000kg | 90° |340x340x360 |37.0kg
66944-17 | BC206-MT6 | 98 | 12 |190| 206 81 |300 1500| 2000kg | 70° | 285x285x360 |20.0kg
66944-18 | BC258-MT6 107 | 13 |190| 258 92 |310| 9008 1200 2500kg | 80° | 285x285x360 |29.0kg
66944-19 | BC306-MT6 107 | 30 | 190|306/ 120|327 | 0.01 | 1000| 3000kg | 90° |340x340x360 |40.0kg




66945 NHD g %’JK"%@TEE-]_ NHD Auto Adjustment Transmission Center

TR

hBEK, CNCERKEH
AEEHXRRTAES ERAFEEAFRAMIY.
TR TREH Z5T.6 TR BB A2 H &5,

ITHeEBFHZEN.

5
=
=
=
=
=
=
-
-
=
)
—
=
=
—
=
-

AMENBGEHERENENBRE RS AR
M A RSWE. EEEFTE LEREASE

.
B {Armm

ETNSE% ﬁ ﬁ Y = T £33 ﬂ%R# E !

“Ordet No: Model ER SMERST | TFEE LxWxH N,

66945-01 NHD-31 MT4 D5 @16 ?12~020 220X90X80 1.76kg
66945-02 NHD-32 MT4 @9 @25 @18~235 220X90X80 2.30kg
66945-03 NHD-33 MT4 D14 239 @30~D55 230X110X100 2.94kg
66945-04 NHD-34 MT4 @218 @53 240~270 230X110X100 4.14kg
66945-05 NHD-33 MT5 @14 239 @30~255 230X110X100 3.16kg
66945-06 NHD-34 MT5 718 @53 D40~270 230X110X100 4.40kg




Eiﬁ'ﬁlﬁﬂ' Live Center For Lathe
66946 TE§+§—~§3 14: Live Center Parts

NCS'MT3]MT4 %Tﬁﬁﬁ ﬂﬁ
NKS-MT2/MT3/MT4 LA agde
66946-01 G230

| | 66946-02 G212
66946-03 G210

66946-04 G208

66946-05 G206

66946-06 G205

66946-07 G200

T 12.6 _cf1o r;ﬁS ‘_c:;::-s rdo a165[ 8
\i
o J:J N = ll:_—_J e
30 || 32 || 390 | | 30 || 3 | |32]][ 5|
G230 G212 G210 G208 G206 G205 G200
\
A
=%
%% 6 6948 TE‘:E‘I'@ 14: Live Center Parts
éﬁ:
%
NCS-MT4P | MT5P ‘ﬁ‘{ﬁﬁ;‘ﬁ _ﬁisﬁl
NCDINCFP-MT4/ MT5 orerlo .
66948-02 G316
66948-03 G312
66948-04 G310
66948-05 G308
66948-06 G306
00 345 3155 12 ~210 o8 265, 58
!
| I I G [
% _ B E ) =g ) =g ) <
52 | Lar || a7 | L az || a7 || a7 ] L5
G345 G316 G312 G310 G308 G306 G200



6 6 949 DC 1-% Eﬂ 35 Lathe Driving Carrier/Lathe Dog

MEETEEERK.

MIRIEESME.

ST 2
B {mm
%ﬁﬁ? %ﬁz {EREEE A+2 B+2 C+2 %5
66949-01 DC-13 ?26~014 36 18 9 0.06kg
66949-02 PE-22 213~024 48 28 9 0.08kg
66949-03 DC-30 220~ 33 58 38 11 0.12kg
66949-04 DC-40 031~ 42 68 48 11 0.14kg
66949-05 DC-50 235~250 78 58 11 0.16kg
66949-06 DC-60 240~2 62 89 68 11 0.18kg
66949-07 DC-80 260~ 2 80 119 88 13 0.46kg
66949-08 DC-100 80~2100 140 109 13 0.54kg

\

F
#

=
o
=
-
o]
=
=
~
e
=
e
=
=
i
=
=




I==] F—IE%l' Live Center For Latahe
66950 _ swmr

- T TR
o [ < H A AMIER “S45C” THE, CBMEE,
“k/< j M 7 R T A 4R R I
L1 ‘ ABRARERREKRERM.
L h S E R E(Morse Taper)$g FIDINSO6HR 4%
B f:mm

ity . PR o e v L aE 6
66950-01 SMT1 MT1 12.065| 3.5 25 82 0.005 60°
66950-02 SMT2 MT2 17780, 5 31 100 0.005 60°
66950-03 SMT3 MT3 23825 5 39 125 0.005 60°
66950-04 SMT4 MT4 31.267| 6.5 46 155 0.005 60°
66950-05 SMTS MTS 44399 65 64 200 0.005 60°
66950-06 SMT6 MT6 [63.348| 8 80 270 0.005 60"

7z

66951

A
]
%
A
i3

5=
=
~
=
s
=
=
-
5
=
=
g
=
=

L2 T
— il B
’ (h\'l; _____F;Djt____-_H AR “S45C° ZH R, MBI,
H g AAEREDCBETHERE.
11| M E R R R RS R
~ L h M ER E(Morse Taper)$E FIDINSOGHE 4% -
B {4mm
a1 B AR 5 B &% B EE -
I:lOn:ier No. Model MT D h a Li=L2 L HE &
66951-01 SHMT1 MT1 |12065| 4 35 25 82 0.005 60°
66951-02 SHMT2 MT2 |17.780 | 4 5 31 | 100 0.005 60°
66951-03 SHMT3 MT3 [23825| 5 5 39 | 125 0.005 60°
66951-04 SHMT4 MT4 |31267| 6 6.5 46 | 155 0.005 60°
66951-05 SHMT5 MT5 (44399 | 8 65 64 | 200 0.005 60°
66951-06 SHMT6 MT6 63348 | 10 8 80 | 270 0.005 60°

H27



_— MT '
. A “\]— :; D !I:# %ﬁ :
”U?\ N _B hAREE “S45C” ZHE, CBBEE.
: AEBEEOCCEEENERE .
L1 ‘ N F B SR T O
L L A ANE S E (Morse Taper)$E FIDINS06#] 4% -
B 4Amm
MaaE | hm SRR R | e v a ] k| e 6
66952-01 CMT2C06 MT2 [17.780| 5 6 31 100 0.005 60°
66952-02 CMT3C08 MT3 |23825| 5 8 39 | 125 0.005 60°
66952-03 CMT4C10 MT4 |31.267| 65 | 10 46 | 155 0.005 60°
66952-04 CMT5C14 MT5 |44399| 65 | 14 64 | 200 0.005 60°
66952-05 CMT6C18 MT6 |63348| 8 | 18 | 80 | 270 | 0.005 60°

66953 _ CHMT

L2
T T wr
N '
o[ bhe __¢J+D% ----- ——E} A AMER “S45C" ZHH CBREE.
vV :' AAEBRELOCCBETWERE.
L1 | hMBARERRERSEM
= - L ‘ A SME S EE(Morse Taper)iE FIDIN806#E #5 -
B Amm
= 1
%ﬁﬁ;ﬁ %{,g iiﬁﬁ’rﬁﬁ D a | b h |L1=L2| L | s )
66953-01 | CHMT1C06 MT1 |12.065| 35 | 6 4 | 25 | 82 | 0005 | 60°
66953-02 | CHMT2C06 MT2 |17.780| 5 6 4 | 31 | 100 | 0005 | 60°
66953-03 | CHMT3C06 MT3 |23825| 5 6 4 | 39 | 125 | 0005 | 60°
66953-04 | CHMT3C08 MT3 |23825| 5 8 5 | 39 | 125 | 0005 | 60°
66953-05 | CHMT3C10 MT3 |23825| 5 10 6 | 39 | 125 | 0005 | 60°
66953-06 | CHMT4C06 MT4 |31267| 65 | 6 4 | 46 | 155 | 0005 | 60°
66953-07 | CHMT4C10 MT4 |31.267 | 65 | 10 6 | 46 | 155 | 0005 | 60°
66953-08 | CHMT4C14S MT4 |31267| 65 | 14 | 37 | 46 | 155 | 0005 | 60°
66953-09 | CHMT4C14 MT4 |31.267 | 65 | 14 8 | 46 | 155 | 0005 | 60°
66953-10 | CHMT5C14 MT5 |44399| 65 | 14 8 | 64 | 200 | 0005 | 60°
66953-11 CHMT6C18 MT6 |63.348 | 8 18 | 10 | 80 | 270 | 0005 | 60°

=
=
=
=
=
=
A
=
=




FFESE £

\\‘.
(=
-
=
=
A
e
z
=
Z
=

66954 _cLmT

J'"]Eﬁ' Live Center For Latahe

EI:#E@ ﬁ%iﬁj El XFF: TE %l' Extension Solid Centers Of Carbide Tipped

T B

Y [ !

| Bp ~—~—~%fl —————— —f hAMEA “S45C” THE CBREE,

N i AEARRELCBEEHAERE.

L1 | ‘ W 3 A B B R R %
il A N E £ E(Morse Taper)$E FIDIN806# 1% -
; B{mm

qeaw | B | omxem | o | | b || | ocomm | o
66954-01 CLMT1CO06 MT1 12.065 35 6 41 98 0.005 60"
66954-02 CLMT2C08 MT2 | 17.780 5 8 49 118 0.005 60°
66954-03 CLMT3C10 MT3 23.825 5 10 66 152 0.005 60°
66954-04 CLMT4C10 MT4 | 31.267 6.5 10 87 196 0.005 60°
66954-05 CLMT4C14 MT4 31.267 6.5 14 87 196 0.005 60°
66954-06 CLMT5C18 MTS | 44 399 6.5 18 94 230 0.005 60°
66954-07 CLMT6C30 MT6 63.348 8 30 115 305 0.005 60°

66955  CRMT

a
(o =t F
o i h MI 5 B
il SEe —41f D . ., .
6| Ml S M AKAEER “S45C" M EIBMEE,
il : AABRELCCEBEZMERE.
L1 | hBRARERRERFRM.
I A SME S EE(Morse Taper)if FIDIN8063E 1% -
- B {4rmm

S| D i e D | a b ‘ h | L1 L2 | L CotmE 6
66955-01 CRMT1C06 MT1 12065| 35 | 6 | 4 | 4 | 41 [ 98 | 0005 | 60°
66955-02 CRMT2C06S MT2 177780 5 | 6 | 15 39 | 118 | 0.005 | 60°
66955-03 CRMT2C06 MT2 177780 5 | 6 | 4 | 49 | 39 | 118 | 0.005 | 60°
66955-04 CRMT2C08 MT2 17780 | 5 | 8 | 25| 49 | 39 | 118 | 0005 | 60°
66955-05 CRMT3CO06S MT3 23825| 5 | 6 | 15| 49 | 38 | 152 | 0005 | 60°
66955-06 CRMT3C06 MT3 23825| 5 | 6 | 4 | 66 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-07 CRMT3C08S MT3 23825| 5 | 8 | 25| 49 | 38 | 152 | 0005 | 60°
66955-08) CRMT3C08 MT3 23825| 5 | 8 | 5 | 66 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-09 CRMT3C10 MT3 23825| 5 | 10 | 4 | 49 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-10| CRMT4C06 MT4 31267 | 65 | 14 | 15| 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-11 CRMT4C08 MT4 31267 | 65 | 14 | 25 | 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-12 CRMT4C10 MT4 31267 65| 10 | 6 | 87 | 69 | 196 | 0005 | 60°
66955-13| CRMT4C14S MT4 31267 | 65 | 14 | 37 | 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-14 CRMT4C14 MT4 31267 | 65 | 14 | 8 | 87 | 69 | 196 | 0005 | 60°
66955-15 CRMT5C14 MT5 44399 | 65 | 14 | 8 | 94 | 79 | 230 | 0.005 | 60°
66955-16 CRMT6C18 MT6 63348 8 | 18 | 10 [ 115 | 80 | 305 | 0.005 | 60°




*qul";; MT g B

1 !
D11bf_<Jr—% ------ H hAMER “S45CT XHE, CBREE.

< = : AEABRECKBHEZHERE.

. g | ‘ A R B R R R A
L | A 4ME 84 B (Morse Taper)ig FIDINSO6GE 45 .

B {imm
ﬁgﬁﬁ? %ﬁ ﬁiﬁ%’g D DI | a| b | L1| L |ColkE o
66956-01 CAMT1CO08 MT4 12065| - | 35| 8 | 29 | 86 | 0.005 | 60°
66956-02 CAMTIC10 MT1 12065| - | 35| 10| 29| 86 | 0.005 | 60°
66956-03 CAMT2C10 MT2 17780 - | 5 | 10| 31 | 100/ 0.005 | 60°
66956-04 CAMT2C12 MT2 17780 - | 5 [ 12 ] 31 [100] 0.005 | 60°
66956-05 CAMT2C14 MT2 17.780| 24 | 5 | 14 | 47 | 17| 0.005 | 60°
66956-06 CAMT2C18 MT?2 17780 | 28 | 5 | 18 | 51 [ 120 0.005 | 60°
66956-07 CAMT2C20 MT2 17780| 28 | 5 | 20 | 53 | 122 0.005 | 60°
66956-08 CAMT2C30 MT2 17780 | 316 | 5 |31.6] 52 |122] 0.005 | 60°
66956-09 CAMT3C14 MT3 23825| - | 5 | 14 | 42 | 128 0.005 | 60°
66956-10 CAMT3C14S MT3 23825| - | 5 | 14 | 67 | 155| 0.005 | 60°
66956-11 CAMT3C18 MT3 23825| - | 5 | 18 | 46 | 132 0.005 | 60°
66956-12 CAMT3C18S MT3 23825| - | 5 | 18 | 73 [ 159 0.005 | 60° /
66956-13 CAMT3C24S MT3 23825 | 241 | 5 |241| 51 | 137 | 0.005 | 60° \
66956-14 CAMT3C24 MT3 23825| 35 | 5 | 24 | 68 | 154 0.005 | 60° 3
66956-15 CAMT3C30 MT3 23825| 40 | 5 | 30 | 73 | 159 | 0.005 | 60° =
66956-16 CAMT4C18 MT4 31267| - | 65| 18 | 49 | 158 | 0.005 | 60° 2
66956-17 CAMT4C18S MT4 31267| - |65]| 18 | 91 | 200 0.005 | 60° =
66956-18 CAMT4C20 MT4 31267| - | 65| 20| 91 |200]| 0.005 | 60° g
66956-19 CAMT4C25 MT4 31267| - | 65| 25| 55 |164| 0.005 | 60° -
66956-20 CAMT4C25S MT4 31267| - | 65| 25| 97 | 206 0.005 | 60°
66956-21 CAMT4C30 MT4 31267 | 48 | 65| 30 | 58 | 167 | 0.005 | 60°
66956-22 CAMT4C30A MT4 31267 | 48 | 65| 30 | 72 [ 181] 0.005 | 60°
66956-23 CAMTA4C30B MT4 31.267 | 316 | 65 |31.6| 61 | 170 0.005 | 60°
66956-24 CAMT4C30C MT4 31.267 | 316 | 65 |31.6| 101 | 210| 0.005 | 60°
66956-25 CAMTA4C36 MT4 31267 | 54 | 65| 36 | 63 | 172 | 0.005 | 60°
66956-26 CAMTA4C36S MT4 31267 | 54 | 65| 36 | 77 [ 186 0.005 | 60°
66956-27 CAMT4C40 MT4 31267 | 58 | 65| 40 | 73 | 182 0.005 | 60°
66956-28 CAMT4C40S MT4 31267 | 58 | 65| 40 | 81 [ 190] 0.005 | 60°
66956-29 CAMT5C25 MT5 44399 | - | 65| 25| 70 | 206 0.005 | 60°
66956-30 CAMT5C30 MT5 44399 | - | 65| 30| 74 |210| 0.005 | 60°
66956-31 CAMT5C36 MT5 44399 | 55 | 65| 36 | 64 | 200 | 0.005 | 60°
66956-32 CAMT5C36S MT5 44399 | 55 | 65| 36 | 101|237 0.005 | 60°
66956-33 CAMT5C40 MT5 44399 | 58 | 65| 40 | 72 | 208 | 0.005 | 60°
66956-34 CAMT5C40S MT5 44399 | 58 | 65| 40 | 104|240 0.005 | 60°
66956-35 CAMT5C45 MT5 44399 | 447 | 65 |447| 64 | 200 0.005 | 60°
66956-36 CAMT5C45S MT5 44399 | 447 | 65 |447| 94 | 230 0.005 | 60°
66956-37 CAMT6C36 MT6 63348 - | 8 | 36 | 88 | 278 0.005 | 60°
66956-38 CAMT6C40 MT6 63348 | - | 8 | 40| 88 278 0.005 | 60°




E-EE]E%I' Live Center For Latahe
6 6 9 5 7 CVMT j]ﬂ j( ﬁ! ¥i§ f«%fﬁ El E ]E i'i— X-large Half-side Solid Centers Of Carbide Tipped

YrEh:
L hAMEER “S45C” ZTHHE KIBAEFIE.
s AABEEBEOCEEBEEWNERE.
hBRARERREKRSEW.
h SMESR E(Morse Taper)$E FDIN806R 1£ -
B {i:mm
ngjf %ogl ﬁiﬁ# 3 D a | b | h| 1| L2| L |cogx o
66957-01| CVMT1C08 MT1 12065 | 35 | 8 | 25| 28 | 30 | 8 | 0005 | 60°
66957-02] CVMT2C10 MT2 17780 5 | 10 | 6 | 31 | 31 | 100 | 0005 | 60°
66957-03 CVMT3C14 MT3 23825| 5 | 14 | 8 | 42 | 42 | 128 | 0005 | 60°
66957-04] CVMT3C14S MT3 23825| 5 | 14 | 8 | 69 | 55 | 155 | 0005 | 60°
66957-05| CVMT3C18 MT3 23825| 5 | 18 | 10 | 46 | 46 | 132 | 0,005 | 60°
\, 66957-06| CVMT3C18S MT3 23825| 5 | 18 | 10 | 73 | 59 | 159 | 0,005 | 60°
| 66957.07| CVMTAC18 MT4 31267 | 65 | 18 | 10 | 49 | 49 | 158 | 0.005 | 60°
§§ 66957-08| CVMT4C18S MT4 31267 | 65 | 18 | 10 | o1 | 79 | 200 | 0005 | 60°
~ | 6695709 CVMT4C25 MT4 31267 | 65 | 25 | 135| 55 | 55 | 164 | 0.005 | 60°
| 66957-10] CVMT4C25S MT4 31267 | 65 | 25 | 135| 49 | 79 | 206 | 0005 | 60°
5 66958 _CFMT

hARE{ER “S45C” M HE KBHREE.
AEBERECKBEZHERE.

ABRAREFRREXSEW -
h IMER E(Morse Taper)$E FIDIN806#E #& -
B {fii:mm

HE§ b Bl 5% ERXBEE
nOrder No. Model MT b 9 b ¢ L1 L |CorE| ©
66958-01 CFMT1C06 MT1 12.065 | 3.5 6 1.5x1 20 77 | 0.005| 60°
66958-02 CFMT2C08 MT2 17.780 5) 8 1.5x1 27 96 | 0.005 | 60°
66958-03 CFMT3C08 MT3 23.825 5 8 1.5x1 33 119 | 0.005  60°
66958-04 CFMT4C08 MT4 31.267 | 6.5 8 1.5x1 43 152 | 0.005 | 60°
66958-05 CFMT4C08S MT4 31.267 | 6.5 8 1.5x1 76 | 185 | 0.005 | 60°




i | D o
//. h
=
. >
= te .
= N AR “S45CT T, EIBMEIE.

AAEEELIEBEZSWERE.

hAEBAREREEKRSEHEMW.

h SN E R E(Morse Taper)$g FIDINSO6#R 4% -

Bfimm

A 5 48 3% & 5 Eir‘\iﬁﬁ D a | b C | L1 | L coiE o
66959-01 = CSMT3C35 MT3 123825 5 | 35 | 16 | 54 | 140 | 0.005| 60°
66959-02 | CSMT3C35S MT3 2382%5| 5 | 35 | 16 | 69 | 155 | 0.005| 60°
66959-03 | CSMT3C40 MT3 23825| 5 | 40 | 20 | 54 | 140 | 0.005 | 60°
66959-04 | CSMT3C40S MT3 23825| 5 | 40 | 20 | 69 | 155 | 0.005| 60°
66959-05 | CSMT3C50 MT3 23825| 5 | 50 | 30 | 54 | 140 | 0.005| 60° [MPS
66959-06 | CSMT3C50S MT3 23825| 5 | 50 | 30 | 69 | 155 | 0.005| 60°
66959-07 | CSMT4C35 MT4 31267 | 65 | 35 | 16 | 51 | 160 | 0.005| 60° IS
66959-08 | CSMT4C35S MT4 31267 | 65 | 35 | 16 | 66 | 175 | 0.005] 60° [
66959-00 | CSMTACA0 MT4 31267 | 65 | 4 | 20 | 51 | 160 | 0.005| 60° [
66959-10 | CSMT4C40S MT4 31267 | 65 | 40 | 20 | 66 | 175 | 0005| 60° [
66959-11 | CSMTACS0 MT4 31267 | 65 | 50 | 30 | 51 | 160 | 0.005| 60° [
6695912 | CSMT4C50S Mitd 31267 | 65 | 50 | 30 | 66 | 175 | 0.005| 60°




Copyright © Gin Tech Precision Co., Ltd. All Rights Reserved

**Gin Tech reserves right to amend the product content without prior notice**

BFREZMERBROGBR2IAE 2 A
GIN TECH PRECISION CO., LTD.
B2 MM E R EZEH— R34 BTIR

Address:No 7, Lane 341, Sec. 1, Bau An Street, Shu lin Dist,,
23841 New Taipei City, Taiwan

TEL:886-2-2681-8596 (Rep.) @ Sales@ginchan.com.tw
FAX:.886-2-2681-8516 @ www.gin-chan.com

REXEHEREMEEERLA
ERETHEREMEEZEERLA
GIN CHAN MACHINERY & HARDWARE CO., LTD.(DONGGUAN)
ERABAREN ABAEMA EFR S E IR275R

TEL : 86-769-8318-5858 (Rep.)

FAX: 86-769-8318-5838/8313-5003

ﬁ? www.ginchan.com.cn a sales@ginchan.com.cn

\50 900;

"dl1 “09 NOISIOFdd HO3L NI9D

MR FE 13602265385

Scan Now!



